Fl
Админис трАциlI нАв олокского гор одс кого посЕлЕ LIия

кинЕшЕмского муниципАльного рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2021г. м 176

Об УТВеРЖДеНии состава комиссии по проведению конкурсного отбора
ИНИЦИаТИВНЫХ ПРОеКТОВ, ПЛаНИРУеМЫХ К РеаЛИЗаЦИИ На ТеРРИТОРИИ
наволокского городского поселения Кинешемского муниципальпого
района

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 0б.10.2003 J\b
131-ФЗ (Об ОбЩих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>>, решением Совета Наволокского городского
поселения от 28.04.2021 J\b29 <О порядке формирования и деятельности
КОМИССИИ По проведению конкурсного отбора инициативных проектов,
реulлизация которых планируется на территории Наволокского городского
поселения Кинешемского муниципального района>, принимая во внимание
Решение Совета Наволокского городского поселения от 02.06.202I Ns37 кО
направлении представителей Совета Наволокского городского поселения в
состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициuтивных
ПРОеКТОВ, Планируемых к ре€tлизации на территории Наволокского
городского поселения Кинешемского муниципztльного района>
АДМинисТрация Наволокского городского поселения постановляет:

1. Назначить комиссию по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов, планируемых к реализации на территории
НаволокСкогО городскОго посеЛениЯ КинешеМского муницип€tльного района
в количестве б (шести) человек.

2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов, планируемых к ре€Lлизации на территории
Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района
трех членов Администрации Наволокского городского поселения и трех
членов Совета Наволокского городского поселения, а именно:

1 ) Председатель комиссии:
Костин Александр Алексеевич Глава Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района;
2) Заместитель председателя комиссии:

ВалеiиЧ Ирина Алексеевна Заместитель Главы Администрации
Наволокского городского поселения Кинешемского муницип€UIьного района;

З) Секретарь комиссии
Гречаник Елена Владимировна - ведущий специалист Администрации

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципzшьного района;
члены комиссии:
4) Александров Николай Борисович, депутат Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района четвертого
созыва по многомандатному избирательному округу J\b 2;

5) Алябьева Елена Германовна, депутат Совета Наволокского
городского поселения Кинешемского муницип€}льного района четвертого
созыва по многОмандатнОму избиРательноМу округу J\b 3;

городского поселения Кинешемского муниципztльного
многомандатному избирательному округу М 4.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

И. о. Главы
Наволокского городского поселения А.Л. Кудрикова

6) Коробейников Игорь Валерьевич, депутат Совета Наволокского
раиона

:б(СКOr;"Ч)'_,ttlИULa